

项目编号：HNZL-2020007

项目名称：美兰区大致坡镇农村供水工程专业化管理委托运营项目

成交人信息：

供应商名称：海南思泉水务工程有限公司

供应商地址：海南省海口市美兰区大致坡镇园林东三街三横巷 65 号

成交金额：¥1242000.00 元

成交标的：

序号	名称	规格	单价(元)	数量、单位	总价(元)	备注
1	药耗费用	次氯酸钠片剂	85 元/kg	1874.90、kg	159366.5	以实际发生数量结算
2	设施设备维护费用	水塔清洗(2次/年)	1350 元/次	91、宗	245700	以实际清洗数量结算
3		卫生清理(4次/年)	240 元/次	156、宗	149760	以实际清洗数量结算
4		管网维护、设备维修更换费用	1100 元	156、宗	171600	
5	运营维护人员薪资费用	日常巡检及管道、设备维修人员	4800 元/人/月(含社保)	3、人	172800	按照运行管理规程进行季度巡检及日常问题解决，与管水员对接，配送药品，确定供水设备正常运行。并根据巡检和水管发现的设备运行故障及管道破损等问题进行维修
6		劳动保护费	15000/年	1、年	15000	
7	管理费用	管理人员工资	1560 元/月	1、人	18720	专业化管理公司人员，负责统筹项目事宜
8		办公室文员	4800 元/人/月(含社保)	1、人	57600	负责资料整理、人员工资福利等日常办公室工作

9		培训费	12000 元/ 次	2、人	24000	全镇管理人员 的培训、相关资 料费等，每年两 次
10		日常办公	20 元/宗/ 月	156、次	37440	每月资料的整 理打印存档，包 括现场图片、维 修记录、巡检记 录等
11		车辆维保费	3200 元/ 季度/辆	2、辆	25600	每季度维保一 次
12		油料费	140 元/天 /辆, 出行 220 天计	2、辆	61600	
13		加班费、福利 费、高温补贴 费用	按 250 元/ 月/人	4、人	12000	
14		固定资产及车 辆折旧费	总资产合 计 17 万	年折旧费	28000	
15	税费				70751.19	6%计
16	投标总价（元）				1249937.69 元	
最终报价（元）					1242000.00	